
UCHWAŁA NR 693/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 451/2016 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 lutego 2016r. 
zmienionej Uchwałą Nr 474/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 19 lutego 2020r. 

w sprawie dokumentacji sporządzanej przez jednostki organizacyjne Powiatu Nowosądeckiego w zakresie 
wzajemnych wyłączeń należności i zobowiązań, przychodów i kosztów oraz funduszu jednostki 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 920), art. 4 ust. 1 i art. 51 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j.  Dz. U. z 2019 poz. 351 
z późn. zm.) oraz § 20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 poz.342) 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr 451/2016 Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 17 lutego 2016r. zmienionej Uchwałą Nr 474/2020 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 19 lutego 2020r., który otrzymuje brzmienie:  

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego zobowiązanych do wzajemnych rozliczeń 

1. Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Dom Dziecka w Klęczanach 

4. Dom Pomocy Społecznej w Muszynie 

5. Dom Pomocy Społecznej w Zbyszycach 

6. Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach 

7. Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Zbyszycach 

8. Powiatowy Ośrodek Wsparcia w Muszynie 

9. Liceum Ogólnokształcące w Grybowie 

10. Zespół Szkół Zawodowych w Grybowie 

11. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Krynicy-Zdroju 

12. Liceum Ogólnokształcące w Starym Sączu 

13. Zespół Szkół w Starym Sączu 

14. Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie 

15. Zespół Szkół w Łącku 

16. Zespół Szkół w Marcinkowicach 

17. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej 

18. Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej-Zdroju 

19. Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Starym Sączu 

20. Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu 

21. Bursa Szkolna w Starym Sączu 

22. Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu 

23. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu 

Id: 7D646DAA-4445-4AF5-B2EF-DE9326302598. Uchwalony Strona 1



24. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu 

25. Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu 

26. Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Nawojowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz kierownikom powiatowych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 7D646DAA-4445-4AF5-B2EF-DE9326302598. Uchwalony Strona 2




